


<b>Tilsynsrapport, miljøtilsyn</b>	Tilsynsdato: 14.03.2019	 <b>THISTED KOMMUNE</b>
Virksomhed: Vestervig Fjernvarme A.m.b.a.	CVR-nr. 63195111	
Adresse: Vestergade 14, 7770 Vestervig	P nr. 1002166333	
Kategori:	G202 Kraftproducerende anlæg, varmeproducerende anlæg, gasturbineanlæg og gasmotoranlæg, der er baseret på faste biobrændsler eller biogas, med en samlet indfyret effekt på mellem 1 MW og 5 MW.	

<b>Baggrund for tilsyn</b>		
Tilsynet føres på baggrund af Miljøtilsynsbekendtgørelsen.		
Tilsynet gennemføres som et:	<input checked="" type="checkbox"/> Basis tilsyn	<input type="checkbox"/> Kampagne tilsyn
	<input type="checkbox"/> Prioriteret tilsyn	<input type="checkbox"/> Opfølgende tilsyn

<b>På tilsynet er der ført tilsyn med følgende</b>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Spildevand – mængde og indhold <ul style="list-style-type: none"> <li>◦ herunder rensningsanlæg</li> </ul> </li> <li>• Farligt affald og andet affald – opbevaring og bortskaffelse</li> <li>• Opbevaring af olie og kemikalier</li> <li>• Støj fra virksomheden</li> <li>• Udledninger til luften <ul style="list-style-type: none"> <li>◦ herunder filtre og skorstenshøjder</li> </ul> </li> <li>• Egenkontrol samt</li> <li>• Jordforurening</li> </ul>

<b>Er grunden kortlagt efter jordforureningsloven</b>	<input checked="" type="checkbox"/> Ja	<input type="checkbox"/> Nej
<b>Blev der på tilsynet set umiddelbare tegn på jordforurening?</b>	<input type="checkbox"/> Ja	<input checked="" type="checkbox"/> Nej

<b>Seneste indsendte egenkontrol data</b>	
Har virksomheden vilkår om indsendelse af egenkontrol data: Ja Præstationskontrol ifølge miljøgodkendelsen fra 07.09.11 Spildevandsanalyser ifølge tilslutningstilladelse fra 22.12.16	
Er der indsendt egenkontrol data i perioden siden sidste tilsyn: <input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej Hvis ja, hvilke: 2 spildevandsanalyser fra det nye anlæg i 2017	
Vilkår 14 Miljøgodkendelse	Det indsendte data viser, at emissionsgrænseværdierne i vilkår 11 for støv er overholdt
Vilkår 18 Tilslutningstilladelse	2 prøver pr. år for det nye anlæg 1 prøve pr. år for det gamle anlæg Analyserne i 2017 resulterede i, at der kun skal analyseres for cadmium ved analyser af spildevandet fra det nye anlæg

<b>Meddelt forbud, påbud og indskærpelser i forbindelse med tilsynet</b>
Der er ikke meddelt forbud, påbud indskærpelser eller henstillinger i forbindelse med tilsynet.

Ovenstående er den lovpligtige offentliggørelse.